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Vaschieri Lorenzo MOD. LP210

2-Axle Rear Manure Spreader

Parametros
Nombre
Altura
Distancia entre ejes
Anchura
Longitud
Capacidad (m3)

Potencia minima

Descripcion

MOD. LP210 - Tamaiio inteligente, Salida seria

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/v167-11221

Unidad

3600 mm
2000 cm
2550 mm
5500 mm
13 m3

130 hp

El LP210 golpea el lugar dulce con su capacidad de 13-16 m3 y sistema de 4-auger. Perfecto para los productores que necesitan un

rendimiento robusto sin ir al extremo en tamafio.

-13-16 m3 volumen de difusién
-4-sistema de descarga superior

- Potencia del tractor: 130-150 HP
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