



## Vaschieri Lorenzo MOD. LP210

2-Axle Rear Manure Spreader



### Domicilio social

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Ventas

+34 662 65 14 07  
info@agrohof.com

<https://agrohof.es/sku/v167-11221>



### Parámetros

Nombre	Unidad
Altura	3600 mm
Distancia entre ejes	2000 cm
Anchura	2550 mm
Longitud	5500 mm
Capacidad (m <sup>3</sup> )	13 m <sup>3</sup>
Potencia mínima	130 hp

### Descripción

#### MOD. LP210 - Tamaño inteligente, Salida seria

El LP210 golpea el lugar dulce con su capacidad de 13-16 m<sup>3</sup> y sistema de 4-auger. Perfecto para los productores que necesitan un rendimiento robusto sin ir al extremo en tamaño.

- 13-16 m<sup>3</sup> volumen de difusión
- 4-sistema de descarga superior
- Potencia del tractor: 130-150 HP